АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019  №  32                                                                                                                г.Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 10.01.2013 № 03 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и методистов информационно-методического кабинета»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, Уставом муниципального образования  город  Заринск Алтайского края, постановлением администрации города Заринска от 29.12.2012 № 1153 «Об утверждении штатной численности администрации города, её отделов и комитетов» и в связи с увеличением размера минимальной оплаты труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от 10.01.2013 №03 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и методистов информационно-методического кабинета»:
         1.1.Пункт 6 раздела 2.«Оплата труда руководителя и методистов ИМК»Положения об оплате труда служащих руководителя и методистов информационно-методического кабинета» изложить в новой редакции:
«6.Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в следующих размерах от оклада:
	заведующий ИМК
	до 1,7

	старший методист
	до 1,65

1.2.Абзац 3 раздела 5 «Порядок формирования фонда оплаты труда» Положения об оплате труда служащих руководителя и методистов информационно-методического кабинета изложить в новой редакции:
«- ежемесячного денежного поощрения – в размере 20,0 должностных окладов,»
2.Настоящее постановление  администрации города вступает в силу с 01.01.2019 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на сайте администрации города Заринска.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Бжицких Н.И.,  председателя комитета администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике.

Глава города                                                                                                              И.И. Терёшкин

[bookmark: _GoBack]